PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

« 27 » декабря 2023 года                                                                            № 30
О внесении изменений в решение Муниципального совета Краснояружского района от 30 мая 2019 года № 89                            «Об утверждении положения об управлении финансов и бюджетной политики администрации Краснояружского района»
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие действующему законодательству
Муниципальный совет  Краснояружского района
Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Муниципального совета Краснояружского района от 30 мая 2019 года № 89 «Об утверждении положения об управлении финансов и бюджетной политики администрации Краснояружского района» следующие изменения:

по тексту положения об управлении финансов и бюджетной политики администрации Краснояружского района, утвержденного решением слова «департамента финансов  и бюджетной политики Белгородской области» заменить словами «министерство финансов  и бюджетной политики Белгородской области» в соответствующем падеже.
2.     Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Настоящее решение опубликовать в межрайонной газете                     «Наша жизнь», в сетевом издании «Наша Жизнь 31» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления                      Краснояружского района.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, работы Муниципального совета (Ткаченко Г.В.).
Председатель Муниципального совета

          Краснояружского района                                                      И.М. Болгов